[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018

     № 1035
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 июля 2013 года № 399 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к Порядку разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 29 июля 2013 года № 399 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
1.1. В паспорте ведомственной целевой программы слова «Соответствие ВЦП целям (приоритетам) Комплексной программы социально-экономического развития Колпашевского района» заменить словами «Соответствие ВЦП целям (задачам) Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (при наличии)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Муратова А.В.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.В.Муратов
5 58 94